CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
CNPJ: I2.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 004/2025/FLD

Abaiara — Ceará, 29 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Alison Alves de Sousa
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transportes

Assunto: Solicita0o de limpeza das ruas José Leite Martins e JoA() Justin() Flores

EU, FRANCISCO LIVINO DINII, vereador deste município, no uso de minhas

atribuições legais e regimentais, venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria requerer

limpeza das ruas José Leite Martins e João Justin° Flores, considerando que fui procurado por

moradores das referidas vias que relatam a presença de mal cheiro e proliferação de insetos devido

ao acumulo de resíduos.

A execução desta solicitação visa melhorar as condições samtarias e de saude da

comunidade local, garantindo um ambiente mais seguro e adequado para os moradores dessas areas.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

'

'
I

CISCO If VIN

Verador

I

RECEBIDO
Em 3 L/U' . -5

SECRETARIA DE OBRAS DE AB RA

C,NP,1 07 411 57Y/0001-16

NIZ

`‘`2..11

30A ZB

outAckoo oe
P.S3PAPRA,

c•W
PAN

00140PN\-•

?2,6te
\b‘apxna. 3C2. -

Gertvo

Avenida Padre Ibiapina, sin — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.